
UCHWAŁA NR 103(XIV)19
RADY GMINY PORAJ

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia  zgody  na  zbycie nieruchomości stanowiącej własność  Gminy Poraj

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie  gminnym 
(t. j.  Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy  Poraj  wyraża  zgodę  na zbycie  niezabudowanej nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Poraj, położonej w obrębie ewidencyjnym Choroń gm. Poraj, oznaczonej nr 
ewidencyjnym 3534/2 o pow. 0,1408 ha, opisanej w ostatecznej Decyzji Wojewody Śląskiego 
NWXV.7532.1.789.2016 z dnia 12.06.2019 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj

Sylwester Sawicki

Id: 1D0EEF6C-F395-4B31-93DF-6FDB3697ACA9. Podpisany Strona 1




